
, 

ENTE NAZIONALE PER I. 'AVIAZIONE OVILE 

-

ORDINANZA 4/2015 
Aeroporto di Milano Malpensa 

IL DIRIGENTE DELL'ENAC, 

Direzione Aeroportuale 
Milano - Malpensa 

Competente per la direzione Aeroportuale di Milano Malpensa 

VISTI 

Vista 

VISTO 

Art. 1 

~Ii artI. 687 -705 -718 -1174 -1231 del odice della Navigazione; 

la circolare ENAC APT-27 del 12,11,2007 che fornisce le linee guida 
per la redazione di un piano aeroportuale in caso di pandemie 
influenzali; 

il piano presentato dal gestore aeroportuale S,EA S,p,A; 

ORDINA 

Il piano aeroportuale contro le pandemie influenzali allegato alla presente ordinanza 
è approvato; 

Art. 2 

Tutti gli Enti sono tenuti ad applicare le procedure previste dal piano e dovranno 
prevedere una adeguata informazione al proprio personale; 

Art, 3 

La presente ordinanza entrerà in vigore il 2 ottobre p,v, 

Malpensa, 21 settembre 2015 

I IRETTORE 

tt.Massimo B 
<J-n.I. u.tO 

v 

---------- Ordinanza 4/2015 - Pagina 1 ----------

.. 

I 


